
ZARZĄDZENIE NR VII/93/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie powołania Koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 
112 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Jarosława Michnę - pracownika Urzędu Gminy Baranów - na Koordynatora gminnego ds. 
obsługi informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: A029E912-03FB-482A-87F1-C3364E917E02. Przyjęty Strona 1




